trasportatore avente le caratteristiche descritte nel Capitolato Speciale d’appalto – parte 

tecnica. 

L’appalto NON è diviso in lotti. 

Importo stimato a base d’appalto pari a: Euro 100.000,00 (centomila/00) oneri fiscali 

esclusi. 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari a: Euro 1.500,00 
(millecinquecento/00) 

Prestazione principale: attrezzature invernali - Codice CPV: 37411000-2. 

Termini per la consegna: la consegna dovrà avvenire entro e non oltre il giorno 30 

novembre 2018. Il termine indicato deve considerarsi perentorio in considerazione della